
ZARZĄDZENIE Nr 241.2023 

WÓJTA GMINY Potworów 

 z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli  
 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082)zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 12 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych  na rok 2023 wynosi 7.164,40 zł. 
2. Miesięczna kwota dotacji 597,03zł  
3. Dane do wyliczenia kwoty dotacji pochodzą z gminy sąsiedniej-Gmina Przytyk   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) w Biuletynie Informacji Publicznej jednostki 

samorządu terytorialnego, która udziela dotacji, o których mowa w art. 16-21, art. 25 i art. 28 

ogłasza się  informację o podstawowej kwocie dotacji, o której mowa w art. 12 oraz jej 

aktualizacje.  Z związku z faktem, iż Gmina Potworów zgodnie z art. 17 ust. 3 udziela dotacji 

przedszkolom niepublicznym, konieczne jest ogłoszenie podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli i statystycznej liczby dzieci, na podstawie których ustalona jest wysokość dotacji 
dla przedszkoli niepublicznych w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji. 


